
DOKUMENTŲ IR DARBŲ SĄRAŠAS DOKTORANTUI, BESIRUOŠIANČIAM 

GINTIS DAKTARO DISERTACIJĄ LAMMC 

 

Dokumentai, kuriuos reikia pateikti iki viešo disertacijos svarstymo LAMMC  

 
1. Doktoranto gyvenimo aprašymas – doktorantas pasirengia ir pateikia mokslinei sekretorei. 

2. Doktoranto publikacijų sąrašas ir kopijos. 

3. Atsiųsti disertacijos el. forma. 

4. Žurnalų, kuriuose atspausdintos mokslinės publikacijos yra pateikiamos disertacijoje, 

redkolegijų sutikimai viešai skelbti straipsnį (jei toks sutikimas skelbiamas mokslinių 

žurnalų tinklapyje – spausdinta informacija iš tinklapio. 

5. Recenzentų atsiliepimai. 

6. Doktoranto mokslinio vadovo atsiliepimas apie disertaciją – vadovas parengia, doktorantas 

pateikia doktorantūros studijų administratorei. Jei doktorantas turi konsultantą, turi būti 

pateikiamas ir konsultanto atsiliepimas apie disertaciją. Parengiama laisva forma. 

7. Sumaketuota disertacija plagiato tikrinimui. 

 

Prieš doktorantūros komiteto posėdį 
1. Atsakymai į recenzentų pastabas – lentelės forma atsakymai į visas pastabas.  

 

Po Agronomijos krypties doktorantūros posėdžio, bet ne vėliau nei likus 6 savaitėms 

iki disertacijos gynimo:  
 

1. Doktoranto prašymas LAMMC direktoriui leisti ginti disertaciją. 

 

Likus ne mažiau kaip 4 savaitėms iki disertacijos gynimo: 

1. Disertacijos pristatomos gynimo tarybos nariams; 

2. Disertacijos pristatomos į bibliotekas pateikimą (LAMMC filialo, VDU ŽŪA ir Martyno 

Mažvydo) 

3. LAMMC doktorantūros studijų administratorei pateikiamos VDU ir LAMMC bibliotekų 

pažymos apie disertacijos pristatymą (iš Martyno Mažvydo bibliotekos pažymos nereikia).  

4. LAMMC doktorantūros studijų administratorei pateikiama sumaketuota disertacija pdf. 

formatu. 

5. LAMMC doktorantūros studijų administratorei pateikiamas privalomas disertacijos 

išsiuntimo adresatų sąrašas. 

6. Disertacijos anotacija lietuvių ir anglų kalbomis (labai trumpa, skelbimui tinklapyje), 

pateikiama elektroniniu paštu LAMMC doktorantūros studijų administratorei. 

 

LAMMC mokslinei sekretorei pateikiami dokumentai po disertacijos gynimo 

 

1. Disertacijos gynimo posėdžio protokolas (parengtas pagal posėdžio įrašą). 

2. Daktaro diplomo kopija. 

 

 

 

Pastaba: diplomas išduodamas tik sėkmingai apgynus disertaciją, pristačius visus reikiamus 

dokumentus ir disertacijas pateikus į bibliotekas. 

 

 


